

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

IDEA BUILDING s. r. o.
Nad strouhou 1332/16
147 00 Praha 4
Česká republika

DIČ CZ00179906

IČ 00179906

Telefonní číslo 495 831 111

Číslo faxu +420 495 832 100

Název banky Česká národní banka - BÚ

Číslo bankovního účtu 24639511/0710

Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ25615181

IČ 25615181

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 10.5.2018

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás výměnu technologie MaR
v budově č. 18 - Dětská klinika (Oddělení dětské
chirurgie a traumatologie) v areálu FN HK
na základě smlouvy o dílo, která byla uzavřena
dne 4. 5. 2018.

Termín dokončení: 16. 10. 2018

Cena vč. DPH: 284.260,50 Kč

(cena bez DPH: 234.926,-)

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská tř. 581
500 05 Hradec Králové

Praha 07.03.2018

FNHK - výměna 3x XL50-R3,R4 a R5 - Dětská chirurgie
V ceně není započtena kabeláž ethernet

	<i>ks/m</i>	<i>cena</i>	<i>cena celkem</i>
modul analogových vstupů CLIOP821A	2	7 536 Kč	15 072 Kč
modul analogových výstupů CLIOP822A	1	7 342 Kč	7 342 Kč
modul digitálních vstupů CLIOP823A	2	6 147 Kč	12 294 Kč
modul digitálních výstupů CLIOP824A	2	5 604 Kč	11 208 Kč
svorkovnice pro modul XS 821-2A	3	1 796 Kč	5 388 Kč
svorkovnice pro modul XS 823A	2	1 796 Kč	3 592 Kč
svorkovnice pro modul XS 824A	2	2 493 Kč	4 986 Kč
podstanice CLEA2000B31	1	43 285 Kč	43 285 Kč
CLEA HMI operační panel	1	7 492 Kč	7 492 Kč
konzole CLEA HMI BASE	1	1 967 Kč	1 967 Kč
SW aplikační regulátor Eagle	1	26 000 Kč	26 000 Kč
SW vizualizační ArenaAX	1	19 000 Kč	19 000 Kč
rozvaděč MaR včetně výbavy a soklu (1200x600x300)	1	47 000 Kč	47 000 Kč
drobný montážní materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
zmapování stávajícího zapojení	1	1 500 Kč	1 500 Kč
demontáž starého rozvaděče, odpojení kabeláže	1	4 500 Kč	4 500 Kč
montážní práce MaR - montáž + zapojení nového rozvaděče	1	8 500 Kč	8 500 Kč
individuální zkoušky	1	3 000 Kč	3 000 Kč
doprava, režijní náklady	1	4 800 Kč	4 800 Kč
zakreslení skut.stavu	1	5 000 Kč	5 000 Kč

Celková cena bez DPH

234 926 Kč

V ceně není započtena kabeláž LAN pro novou podstanici

S pozdravem